leum mifſuis conſueretur cum pipera do limia , & gallo , & cane , impiis anima

libus impius homo , & conjectus plauftrum jun &tum nigris bobus deportaretur ad

mare in profundum mitteretur , ub. Goldaft. in not.

8.

Quod ad mortem civilem : Moriuntur civiliter , qui amittunt civitatem ,

1. 63. 9.ult. f. pro foc. Qui amittunt ſcilicet ob crimen. Nam qui alio eunt

habitatum etiam quidem amittunt, ſecundum illud Ciceronis : Civi Roma

no non licet effe Gaditarum . Sed id nihil ad jus gladii. Ultro enim tum

amittitur non imperio magiſtratus. Magiſtratus aufert his qui ſervi pana

efficiuntur atrocitate ſententiæ , aqua & igni interdi& tis , in metallum

damnatis,deportatis, proſcriptis. Servi pena
efficiuntur non tantum qui

ad beſtias, ad gladium , ſed omnes indiſtincte qui ad mortem damnati l. 2. ff.

de pæn. Sic dici quod dominum præter pænam non habeant , mis Tuw eius Tõr

xal Adraoufov izouons sauly' dy nguéreus, fupplicio poßidente damnatum fibique

10. ſervientem , ut ait Juſtinianus nov. 22. cap. 8. Si quæratur quid ita ? Atqui

ſtatim moriendum iis Reſpondeo non ftatim . Servitus mortem antever

tit. Intercedere inter ſententiam & ejus executionem debebant dies trigin

ta , I. 20. C. de pæn. Sozomen . 7. hiſt. cap. 25. VON ovloottate to's diaxo

vyšív8s mois të Balraéws megtayuany sis Teluxas li huéegi avabinsotop sluit

Til apíru twy FI Jévétq xaloidedoraquéywy, Quin etiam legem tulit , ut qui

Principis jußionibus obfequuntur in tricefimum ufque diem differrent ſupplicia

eorum , qui capite damnati effent. Et ratio etiam non abſurda ; as no one inย

μέσω χρόνον μαλάσσξν τίω τε βαλίως οργίω , και το θυμι παρακμάζονle ,

šaém ron po a?o puesneią gerio Jou garegn, ut ſcilicet interjecti temporisfpatium Im

peratoris iram leniret , & imminuto jam furore locus miſerationiú pæniten .

tiæ relinquerétur. Vid. ibid . & Theodoret. 5. biſt. 20. Theophan, edit.s

Regie p. 62.

Da tempus de patium tibi

Qued ratio nequit forte Janabit mora.

9.

2

UE
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ut ille ait , & ut Seneca lib. 3. de ira cap. 12 . Maximum remedium ira dila

tio eft,ut primus ejus fervor relangueſcat,& caligo,qua premit mentem ,aut reſidas

autminus denſa ſit. Quadam ex bis qua te precipitemferebant, hora , non tan

tum dies , molliet : quadam ex toto evaneſcent. De differendo tot dies dam

natorum ſupplicio primus culit legem Theodoſius Imp. Suaſerat Ambroſius ,

& ad pænitentiam pro exceſlu redegerat regiam poteſtatem , cum præ

cipiti iræ impetu Theſſalonicenfium ſeptem millia levi quadam ex cauſatru